
PXG 08

Especificação

PXG = Distribuidor
Múltiplo

Tubo

06

08

10

12

14

16

Em Branco = Azul

Anilha

VM = Vermelho

BR = Branco

Pressão de trabalho 0.0 ~ 1.0 MPa

Pressão de Ruptura 1.2 MPa

Temperatura de trabalho  5 ~ 60ºC

Anilha/Corpo Plástico

DistribuidoresDistribuidores

Código:

Especificações:

Distribuidor Múltiplo ReduçãoDistribuidor Múltiplo Redução

***Trabalhamos com 1ºlinha e econônomica



PKD 08

Especificação

PKG = Distribuidor
Múltiplo Redução

Tubo x Rosca

Tubo

06

08

10

12

14

16

Em Branco = Azul

Anilha

VM = Vermelho

BR = Branco

Pressão de trabalho 0.0 ~ 1.0 MPa

Pressão de Ruptura 1.2 MPa

Temperatura de trabalho  5 ~ 60ºC

Anilha/Corpo Plástico

Rosca Latão Niquelado

02

Rosca

01 = 1/8

02 = 1/4

03 = 3/8

04 = 1/2

DistribuidoresDistribuidores

Código:

Especificações:

Distribuidor Múltiplo ReduçãoDistribuidor Múltiplo Redução

***Trabalhamos com 1ºlinha e econônomica

G

Tipo de Rosca

Em Branco = NPT

G = BSP

06

Tubo

04

06

08

10

12

14


